
 

 

CIDADE TURÍSTICA DE PIRACAIA 
“Paço Municipal DR. CÉLIO GAYER” 

DEPARTAMENTO ADMINISTRAÇÃO 

Av. Dr. Candido Rodrigues, nº 120 - Fone: (011) 4036-2040. 
www.piracaia.sp.gov.br 

 

 

TERMO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº 50/2022- RERRATIFICAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRONICO: 12/2022 
PROCESSO N°: 1318/2022 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS DIVERSAS PARA OS DEPARTAMENTOS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA, CONFORME ANEXO 
 
 
I - O Edital do Pregão Eletrônico em epígrafe fica retificado, passando a ter a redação conforme segue: 
 

– A data da sessão de licitação fica alterada para acontecer no dia 11 de julho de 2022 às 10:00 hs, 
sendo: 

- RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DE 23/06/2022 ÀS 10:00 HS ATÉ 11/07/2022 AS 09:00 HS 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 11/07/2022 AS 10:00 HORAS. 
 

II – Ficam ratificados na integra os demais itens do edital não atingidos por esta rerratificação. 

 

Piracaia,22 junho de 2022. 
 

 
 

        Dr. José Silvino Cintra 
     Prefeito Municipal 

 

 


